PORTANTES torcias in festivitate SS.mi Corporis Xti induantur cum insignis Civitatis. 1680 Aug 20.

PORTICUS seu voltae Burgi S.ti Leonardi fabricatae expensis Cois. 1448 Apr 30.

PORTICUS existens in terra de Treviolo vendatur. 1535 Dec 5.

PORTICUS in Prato locetur Forlino tempore nundinarum. 1685 Apr 27.

PORTICUM in Burgo S.ti Leonardi non possit erigere Dominicus de Platea. 1501 Aug 27.

PORTICI Burgi S.ti Leonardi sint liberi. 1711 Aug 14.

PORTICORUM Burgi S.ti Leonardi pro patronis domorum deputati ad videntia iura. 1613 Jan 26.

PORTICORUM Burgi S.ti Leonardi pro patronis domorum deputati ad videnda iura. 1613 Mar 30.

PORTICORUM Burgi S.ti Leonardi iura tueantur de modo. 1615 Mar 14.

PORTUGENTIUM transitus impeditus a Grisonis ut sit expeditus electus Civis iturus ad doctos Grisonos expensis Portugensium. 1550 Jan 28.

PORTUS Mallei locati D. Jo. Pozzi ut aptentur commissio. 1774 Apr 23.

PORTUUM ad Malleum Burgi S.tae Catharinae causa aptationis factae Collegio Aquarum et ad locanda bona videant et provideant super sostantiis DD. Fratrum Pozzi. 1795 Apr 18.

POSITIONES per iuramentum calumniae in nulla causa fiant nisi tantum de filiatione de morte et fama, et si fient non teneantur reus respondere. 1477 Apr 29.

POSSESSIONUM turbatarum sententiae praesententur in Cancellaria Cois. 1477 Jun 15.

POSTRIBULUM vetus prope ecclesiam S.ti Michaelis de Arcu locetur. 1605 Aug 29.

POTESTARIA Urgnani et Colonii detenta per Alexandrum Colleonum ut restituatur Civitati commissio oratoribus. 1525 Jun 21.

POTESTARIA Lueri a tansa officii ut extimatur supplicatio. 1565 Dec 21.

POTESTARIA Lueri non habeat contumaciam de caetero. 1570 Jan 15.

POTESTARIA Lueri et Vicariatus Nimbri quomodo acceptari debeant per electos consultant tres deputati eligendi. 1570 Feb 12.

POTESTARIAE Lueri causa capitula porrecta per Luerinos. 1516 Nov 21.

POTESTARIAE Urgnani et Colonii jurisdictio conceditur Eq. Hier.mo Albano. 1542 Jul 21.

POTESTARIAE Urgnani et Colonii jurisdictionis concessio Eq. Hier.mo Albano revocatur. 1542 Dec 24.

POTESTARIAE Lueri in scrutinio nullus possit deleri nec electus renuntiare sub poena contumaciae quinquenalis. 1552 Dec 4.

POTESTARIAE Lueri electo Andreae Passo et renuncianti poena restitatur non capta. 1552 Dec 8.

POTESTARIAE Lueri possint abalottari omnes licet contumaces pro aliis officiis. 1575 Dec 18.

POTESTARIAE Lueri circa regulationem. 1592 Dec 23.

POTESTARIAE Lueri qualis sit jurisdictio. 1593 Feb 3.

POTESTARIAE Lueri pro supplicato aumento jurisdictionis contradictio facta nomine Civitatis renuntietur dum Coitas Lueri se removet ut in scriptura. 1594 Dec 21.